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PROFESORA STANISŁAWA BOLKOWSKIEGO ŻEGNAJĄ
PRZEDSTAWICIELE MŁODZIEŻY SEP

Szanowna Rodzino, Szanowni Państwo, Koleżanki i Koledzy,
Z głębokim żalem żegnamy dzisiaj naszego nieodżałowanego Profesora i Przyjaciela
Młodzieży, Pana Stanisława Bolkowskiego, przewodniczącego Centralnej Komisji ds.
Młodzieży i Studentów w latach 1981-1994 oraz prezesa SEP w latach 1998-2006. W gronie
młodzieżowego środowiska „SEPowskiego”, czyli Centralnej Komisji Młodzieży oraz
Studenckiej Rady Koordynacyjnej odczuwamy ogromny smutek i nieocenioną stratę.

Każdy młody elektryk, czy energetyk zna świetne książki Pana Profesora Bolkowskiego, ponieważ
zaznajamia się z nimi już na etapie szkoły średniej. Chciałbym podkreślić, że trzy książki, tj.
„Elektrotechnika”, „Podstawy Elektrotechniki” czy „Teoria obwodów elektrycznych” - to publikacje,
które każdy z nas zna i nie rozstawał się z nimi zarówno podczas kształcenia w technikum, czy na
studiach. To jedne z najlepszych modelowych i inspirujących podręczników do kształcenia dla
młodych elektryków i energetyków.

Za czasów pełnienia przez Pana Profesora funkcji przewodniczącego Centralnej Komisji ds.
Młodzieży i Studentów, a później kolejno wiceprezesa i prezesa SEP udało się podjąć wiele
inicjatyw, które funkcjonują do dziś. Przypomnijmy, że w 1986 roku podczas II Narady
Studenckich Kół SEP w Szczecinie powołano pierwszą Studencką Radę Koordynacyjną, która do
dzisiejszego dnia aktywnie działa dbając o sprawną komunikację między wszystkimi Studenckimi
Kołami SEP, a także rozwiązuje pewne problemy studentów na poziomie ogólnopolskim.

W 1996 r., kiedy Pan Profesor pełnił funkcję wiceprezesa SEP, utworzony został specjalny
Fundusz Stypendialny SEP, a w 1997 roku zorganizowano w Szczecinie I Ogólnopolskie Dni
Młodego Elektryka, których XXIV edycja odbędzie się w tym roku w Gdańsku.

Należy podkreślić, że po okresie pełnienia tych ważnych funkcji przez Pana Profesora inicjatywy
młodzieżowe rozwijały się dalej, czego efektem było w 2007 roku utworzenie konkursu na
„Wyróżniającego się nauczyciela, opiekuna i sojusznika młodzieży”. Pana Profesora Bolkowskiego
uhonorowano takim wyróżnieniem w 2009 roku podczas organizacji XI ODME w Łodzi.

Drogi Panie Profesorze, będziemy o Panu pamiętać do końca naszych dni. Dziękujemy Panu za
wiedzę którą Pan nam przekazał, za motywację do działania, a przede wszystkim za otwartość na
różne inicjatywy młodzieżowe. Michael Buchberger powiedział kiedyś: Nie żyjemy, aby umierać… ale
umieramy, aby żyć wiecznie. Nie ma co do tych słów żadnych wątpliwości, że Pan Profesor
zostanie z nami po wsze czasy.

Rodzinie i bliskim, Przyjaciołom, Koleżankom i Kolegom w imieniu Studenckiej Rady
Koordynacyjnej oraz Centralnej Komisji Młodzieży SEP składamy najszczersze wyrazy
współczucia.
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